
(別紙１) 

 

○○○○○大学担当課 御中  

平成  年  月  日 

 

西宮ロータリークラブ 

     青少年委員会 

 

拝啓、貴大学益々ご発展のご様子心からお慶び申し上げます。 

さて、当クラブでは同封の「西宮ＲＣ育英基金運用規則」の趣旨に則り、外国人留

学大学生に対し、ささやかではありますが奨学金を差し上げることになりました。 

つきましては、この趣旨に適合すると思われる学生を平成○○年４月末頃をめどに

ご推薦賜ればまことに有難く存じます。 

お手数ですが何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 



(別紙２) 

 

 

誓 約 書 

 

私は、○○○○大学 ○○学部 に留学する ○○ です。 

西宮ロータリークラブの奨学生として、 今後一層の学業研究に励み、母国の発展

と貴クラブの友情と相互理解に努め、誠実に勉強することを誓います。 

 

 

 

平成  年  月  日 

 

 

西宮ロータリークラブ会長殿 

 

○○○○大学 留学生 

署 名 



(別紙３) 

 

 

○○○○○大学担当課 御中  

 

平成  年  月  日 

 

西宮ロータリークラブ 

     青少年委員会 

 

 平成  年度西宮ロータリークラブ奨学生選考結果のご報告 

 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、表記の件に関し、過日ご推薦を頂きました留学生につきまして、選考会におい

て慎重審議いたしました結果、下記の方に決定いたしましたのでお知らせ致します。 

なお、奨学生に選ばれなかった留学生につきましては、申し訳ございませんがその

旨宜しくお伝え下さいますようお願い申し上げます。 

今後ともロータリークラブの活動にご理解とご協力をお願い致します。 

 

敬具 


	別紙１.pdf
	別紙２
	別紙３

